PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE NO APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

SUBTOTAL: $ 244,444.50

IMPUESTOS: $ 39,111.12

DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 62/100 M.N TOTAL: $ 283,555.62

ELABORO V/\LlpOFIRMO DE CONFORMIDAD CON LAS 
LAUSULAS DEL REVERSO

IZACIi

\I

iTnAngel EdiitffdVi Marquez
/'Ca|tell\5n\ 

/Director de/Fallo^v 
Adjuditaciones

David AlejgpOTo Guillen Ibanez 
COORDlflADOR DE COMPRAS

Jose. Eduandb To/re sluin' 
c^ectoivGeneral de’